

नवशक्ति

गुरुवार, २३ फेब्रुवारी २०२३

THE FREE PRESS JOURNAL

THURSDAY | FEBRUARY 23, 2023

इ लिलाव विक्री सूचना

एच अँड व्ही इंजिनियरिंग अँड कन्स्ट्रक्शन्स प्रा. लि. (अवसायनातील)
नोंद. कार्यालय: ए-४०१, एम. के. प्लाझा, कासारवाडवली, हायपर सिटी मॉलजवळ, घोडबंदर रोड,
ठाणे-४००६०७

(इन्सॉल्व्हेंसी अँड बँकरप्टसी कोड, २०१६ अन्वये विक्री)

खालील तालिकेत नमूद तपशीलनुसार ई-लिलाव प्रक्रियेद्वारे आदेश दिनांकित ८.२.२०२२ मार्फत सन्माननीय एनसीएलटी, मुंबई खंडपीठद्वारे नियुक्त केलेल्या अवसायकद्वारे देण्यात आलेल्या चालू संस्था म्हणून कॉर्पोरेट कर्जदार, म्हणजेच एच अँड व्ही इंजिनियरिंग अँड कन्स्ट्रक्शन्स प्रा. लि. (अवसायनातील) (कॉर्पोरेट कर्जदार) च्या संदर्भात स्वारास्थाची अभिव्यक्तीसाठी इन्सॉल्व्हेंसी अँड बँकरप्टसी कोड, २०१६ आणि त्या अंतर्गत नियम अन्वये तमाम जनतेकडे याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे.

इन्सॉल्व्हेंसी अँड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (लिक्विडेशन प्रोसेस) रेग्युलेशन्स, २०१६ च्या रेग्युलेशन ३२ (३) नुसार चालू संस्था म्हणून विक्रीसाठी प्रस्तावीत कॉर्पोरेट कर्जदार हे "जे आहे जेथे आहे", "जे आहे तेथे आहे", "जे काही तेथे आहे", आणि "तिचा अवलंब तत्वावर" असेल, आणि तसेच हस्तांतर सदा प्रस्ताव कोणत्याही हमी आणि क्षतीपूर्ती वर नसेल. लिलाव वेबसाईट <https://ncltauction.auctiontiger.net> मार्फत ऑनलाईन ई-लिलाव सेवा पुरवठादार मे. ई. प्रोक्यूरमेंट टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड (ऑक्शन टायगर) मार्फत घेण्यात येईल.

लिलावाची तारीख आणि वेळ :	सोमवार २०.०३.२०२३ दु. ०१.०० वा. ते दु. २.०० वा.
ईएमडी सादर करण्याची अंतिम तारीख :	१७.०३.२०२३
पाहणीची तारीख आणि वेळ :	०९.०३.२०२३ दु. १२.०० वा. ते सां. ५.०० वा. दरम्यान
कॉर्पोरेट ऋणको :	एच अँड व्ही इंजिनियरिंग अँड कन्स्ट्रक्शन्स प्रा. लि. (अवसायनातील)
कॉर्पोरेट कर्जदार विधीस्थापित / नोंदणीकृत असलेले प्राधिकरण	कंपनी निबंधक, मुंबई, महाराष्ट्र
सीआयएन क्रमांक	यु४५००एमएच२०१२पीटीसी२३०४८४
लिलाव मत्तेची तपशील	चालू संस्था म्हणून कंपनी
मालमत्ता संच- विस्तृत तपशील	agrip03@gmail.com येथे विनंती पाठवल्यावर दिले जाणार
लिलाव सुरु होण्याची तारीख आणि वेळ :	सोमवार २०.०३.२०२३ दुपारी १.०० वाजता
लिलाव बंद होण्याची तारीख आणि वेळ :	सोमवार २०.०३.२०२३ दुपारी २.०० वाजता
राखीव किंमत :	भा.रु. २,५३,८९,९९३/-
परतावायोग्य इसारा रकम (मुद्दा क्रमांक ६ मध्ये दिलेल्या अटीनुसार) :	भा.रु. २५,३८,९९९/-
बोली वाढवण्याची किमान रकम :	भा.रु. १ लाख

ईएमडी रकम जी परतावायोग्य आहे आणि जी इच्छूक बोलीदार यांच्याकडून एनईएफटी / आरटीजीएस / डीडी यांच्या माध्यमातून १७.०३.२०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी बँक खाते डेक्स विन पॉलिमर्स प्रायव्हेट लिमिटेड (अवसायनात), खाते क्रमांक ००१७२०११०००१३२४, बँक ऑफ इंडिया, शाखा डीएन रोड - मुंबई, आयएफएससी कोड - बीकेआयडी००००१७ येथे अदा करणे आवश्यक आहे.

विस्तृत अटी आणि शर्ती जाणून घेण्यासाठी तसेच स्वारास्थाची अभिव्यक्ती सादर करण्यासाठी कृपया श्री आशिष गुप्ता (अवसायक) यांच्याशी agrip03@gmail.com, कार्यालय: १०५, लोटस बिझनेस पार्क, दाल मिल जवळ, एस व्ही रोड समोर, मालाड, पश्चिम, मुंबई ४०० ०६४ टेलि. क्र. ९८२९०९९७२० येथे संपर्क साधावा.

ई-लिलाव विक्रीसाठी ई-प्रोक्यूरमेंट टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड, ए-८०१, वॉल स्ट्रीट-II, ओरिएंट क्लबसमोर, गुजरात कॉलेजजवळ, एलिसब्रिज, अहमदाबाद-३८०००६, संपर्क व्यक्ती - श्री. प्रविण कुमार थेवर, ईमेल आयडी: nclt@auctiontiger.net, मोबाईल क्र. - +९१ ९७२२७८८२८ येथे उपलब्ध विक्री सूचनेचा संदर्भ घ्यावा.

स्वाक्षरी / -

अनिश गुप्ता - व्यवसायक - एच अँड व्ही इंजिनियरिंग अँड कन्स्ट्रक्शन्स प्रा. लि.
आयबीबीआय नों. क्र. आयबीबीआय/आयपीए-००२/आयपी-एन००२८५/२०१७-१८/१०८४३

E-AUCTION SALE NOTICE

H&V Engineering and Constructions Pvt. Ltd (In Liquidation)
Regd Office: A-401, M.K. Plaza, Kasarvadavali Near Hyper City Mall, Ghobunder Road,
Thane - 400607
(Sale under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016)

Notice is hereby given to the public in general under the insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and regulation there under, for invitation of expression in connection with the Corporate Debtor namely H & V Engineering and Constructions Pvt. Ltd (In Liquidation) (Corporate Debtor) as a Going Concern, offered by the Liquidator appointed by Hon'ble NCLT, Mumbai Bench Vide Order dated 8.2.2022 by e-auction process as per details mentioned in the table below.

The Corporate Debtor being proposed to be sold as a going concern as per Regulations 32 (e) of the Insolvency and bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations ,2016, on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" "WHATEVER THERE IS" and "WITHOUT RECOURSE BASIS" and such, the said proposition for disposition is without any kind of warranties and indemnities. The bidding shall take place through online e-auction service provider M/s E-procurement Technologies Limited (Auction Tiger) via website <https://ncltauction.auctiontiger.net>.

Date and Time of Auction	Monday, 20.03.2023 at 01.00 P.M to 02.00 P.M
Last Date of EMD	17.03.2023
Inspection Date & Time	09.03.2023 Between 12 PM to 5 PM
Corporate Debtor:	H&V Engineering Constructions Pvt. Ltd. - In Liquidation
Authority under which Corporate Debtor is incorporated/ registered	Registrar of Companies, Mumbai - Maharashtra
CIN Number	U45400MH2012PTC230848
Details of Auction Assets	Company as a Going Concern
Asset lot - Detailed description:	Provided on Request at: agrip03@gmail.com
Auction commencement date & time	Monday, 20.03.2023 at 01.00 P.M
Auction closure date & time	Monday, 20.03.2023 at 02.00 P.M
Reserve price:	INR 2,53,81,193/-
Refundable Earnest Money Deposit: (as per terms stated in clause 6)	INR 25,38,119/-
Minimum bid increment amount:	INR 1 Lakh

The EMD (Refundable) shall be payable by interested bidder through NEFT/RTGS/Demand Draft on or before 17.03.2023 in Bank A/c of H&V Engineering and Constructions Private Limited (In liquidation), Account Number 001720110001324, Bank of India, Branch DN Road - Mumbai, IFSC - BKID0000017

For detail terms and condition and Expression of Interest kindly contact Mr. Anish Gupta (Liquidator) agrip03@gmail.com Office at: 105 Lotus Buisness Park, Ram Baug Lane, Off S V Road, Malad West, Mumbai - 400 064 Tel Number: 9821099720

For E-auction sale, refer Sale Notice available on E-Procurement Technologies Limited, A-801, Wall Street - II, Opp. Orient Club, Near Gujarat College, Ellisbridge, Ahmedabad - 380006 Contact person - Mr. Pravin Kumar Thevar Email id nclt@auctiontiger.net Mobile No. - +91 9722778828

Sd/-

Anish Gupta - Liquidator - H&V Engineering and Constructions Pvt. Ltd.
IBBI Reg. No. IBBI/PA-002/IP-N00285/2017-18/10843